
 

 

У К Р А Ї Н А 

Тупичівська  сільська  рада 

Городнянського району Чернігівської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

                                                        РІШЕННЯ  
20  січня  2021 року                                                                                         №  11             

с.Тупичів 

 

Про затвердження  маршрутів шкільних  
автобусів по підвозу здобувачів освіти та вихованців   
до закладів освіти Тупичівської сільської ради  
 

       Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Тупичівської сільської ради І. Акрент про стан 
підвозу здобувачів освіти та вихованців  до закладів освіти станом на 
01.01.2021 року у зв’язку із прийняттям на баланс Тупичівської сільської ради  
закладів освіти з Городнянського району, відповідно  до Закону України «Про 
освіту» стаття 13 розділу ІІ, стаття 56 розділу VI, Закону України «Про повну 
загальну  середню освіту» стаття 8 розділу ІІ, стаття 20 розділу IV, програми 
«Шкільний автобус на 2021-2023 роки» затвердженою рішенням другої сесії  
восьмого скликання Тупичівської сільської ради від 23 грудня 2020 року,    
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» стаття 32, з метою 

організації регулярного безкоштовного підвезення до місць навчання і додому 
здобувачів закладів загальної середньої освіти, позашкільних закладів, дітей 
ЗДО, які проживають на території Тупичівської сільської ради, педагогічних 
працівників до місць роботи та у зворотному напрямку   виконавчий комітет 

Тупичівської сільської ради вирішив : 
 

        1.Затвердити маршрути  та графіки руху шкільних автобусів за якими  
         здійснюється підвіз здобувачів освіти та вихованців до закладів освіти  
         Тупичівської сільської ради. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
освіти, культури, молоді та спорту  Тупичівської сільської ради. 

 

 

      

        Сільський голова                                                   Лариса  ШОВКОВА 

 

 



                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                          рішення виконавчого комітету                       
                                                                           від  20.01.2021р. № 11. 

 

Маршрути та графіки руху шкільних автобусів 

 

Маршрут №1 

Тупичів – Невкля   
Автобус Баз А-079.21, держ №  СВ 0538 ВО  (водій Матвієнко М.С.) 

 
Виїзд Зупинка Прибуття 

с. Тупичів - 07:30 - с.Невкля - 08:10 

с. Невкля - 08:15 с.Безиків - 08:20, с. Бурівка - 08:35 с. Тупичів - 08:50 

 

Маршрут №2 

Тупичів – В.Листвен  
 Автобус «Еталон» А081. 11 Ш, держ.  №  СВ 0538 ВО (водій Якуш С.І.) 
  Перший рейс: 

Виїзд Зупинка Прибуття 

с. Тупичів - 07:25 - с.В.Листвен- 07:35 

с. В.Листвен07:40 №1. 07:50,   №2. 07:55  с. Тупичів- 08:05 

 Другий  рейс: 
Виїзд Зупинка Прибуття 

с. Тупичів 08:10 - с.В.Листвен- 08:20 

с. В.Листвен08:25 №1. 08:35,   №2. 08:40  с. Тупичів - 08:50 

 

Маршрут №3 

Тупичів – Розвинівка – Вихвостів  
Автобус  ATAMAN  D093S2 , держ. № СВ 9321 СР (водій Філон В.В.)  

Перший рейс:  
Виїзд Зупинка Прибуття 

с. Тупичів - 07:10 - с. Розвинівка -7:30 

с. Розвинівка 7:35  с. Вихвостів - 7:45 

Другий  рейс: 
Виїзд Зупинка Прибуття 

с. Вихвостів -7:50 - 
с. Вихвостів 
(Горбаха)   8:00 

с. Вихвостів 
(Горбаха)  -  8:05 

 с. Вихвостів- 8:15 

 

 

 



 

Маршрут №4 

Тупичів – Розвинівка – Вихвостів  
Автобус  ATAMAN  D093S2 , держ. № СВ 9321 СР (водій Філон В.В.)  

 

Виїзд Зупинка Прибуття 

с. Вихвостів -8:25 с. Куликівка - 8:35 с. Тупичів- 08:45 

 

Маршрут №5 

Тупичів – Тополівка – Ковалівский с/завод 
Автобус ПАЗ 32054, держ.№ СВ 3645 ВО (водій Овчар В.М.) 

 

Виїзд Зупинка Прибуття 

с. Тупичів - 07:45  с.Тополівка -07:55 

с.Тополівка-08:00 Ковалівский с/завод - 08:25 с. Тупичів - 08:45 

 

 

 


